
تلفیقی  برنامه ریزی  مدیر 
شرکت ملی نفت ایران از نیاز 
به سرمایه گذاری حدود ۲۷۵ 
میلیارد دلار برای تولید نفت خام 
و گاز از سال ۱۴۰۳ تا افق سال 
۱۴۲۰ خبر داد.به نقل از شرکت 
نفت مناطق مرکزی  ایران، احمد 
رجبی در نخستین گردهمایی 
تخصصی و هم اندیشی مدیران 
برنامه ریزی شرکت ملی نفت 
ایران در این باره گفت: طرح های 
پیشران و راهبردی افزایش تولید 
نفت خام و گاز خام شرکت ملی 
نفت تعریف شده و در دستور 
کار این شرکت، وزارت نفت 
و دولت قرار گرفته است.وی 
درباره طرح های پیشران افزایش 
تولید نفت و گاز افزود: طرح 
نفت خام  تولید  افزایش  پیشران 
تولید روزانه  به  برای دستیابی 
۵.۵ میلیون بشکه نفت در افق 

۱۴۱۰ و استمرار و نگهداشت 
با مجموع  تا سال ۱۴۲۰  تولید 
 ۱۵۰ حدود  سرمایه گذاری 
میلیارد دلار برنامه ریزی شده 
راهبردی  طرح  همچنین  است؛ 
گاز خام کشور  تولید  افزایش 
نیز برای دستیابی به تولید ۱.۵ 

میلیارد مترمکعب گاز خام در افق 
۱۴۱۰ و نگهداشت تولید تا سال 
سرمایه گذاری  مجموع  با   ۱۴۲۰
دلار  میلیارد   ۱۲۵ حدود 
است.مدیر  شده  برنامه ریزی 
ملی  تلفیقی شرکت  برنامه ریزی 
نفت ایران درباره فعالیت های 

سرمایه گذاری در حوزه نفت و 
افزایش تولید طی امسال و سال 
آینده تصریح کرد: پیش بینی 
می شود با سرمایه گذاری حدود 
۶۰۰ میلیون دلار تا پایان سال 
۱۴۰۲، تولید نفت به سه میلیون 
و ۶۰۰ هزار بشکه در روز برسد 

و با سرمایه گذاری حدود سه 
میلیارد دلار تا پایان سال ۱۴۰۳ 
به حدود چهار میلیون بشکه در 
روز خواهد رسید. رجبی درباره 
حجم تولید نفت از آغاز به کار 
دولت سیزدهم تاکنون توضیح 
داد: در دولت سیزدهم حجم 
تولید نفت از حدود دو میلیون 
و ۱۰۰ هزار بشکه در روز به 
حدود روزانه سه میلیون و  ۴۰۰ 
هزار بشکه رسیده است.نخستین 
گردهمایی تخصصی و هم اندیشی 
ملی  برنامه ریزی شرکت  مدیران 
نفت ایران با محوریت برنامه ریزی 
تلفیقی شرکت ملی نفت ایران 
و با حضور مدیران برنامه ریزی 
شرکت های تابعه ملی نفت ایران 
و به میزبانی شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران روزهای ۲۰  و ۲۱ 
دی ماه در مشهد مقدس برگزار 

شد.

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت اعلام کرد

سرمایه گذاری ۲۷۵ میلیارد دلاری برای توسعه، افزایش
 و نگهداشت تولید میدان های نفتی و گازی تا ۱۴۲۰

تاکید فرمانده قرارگاه حضرت زینب 
)س( بر توسعه صادرات محصولات 

لوله سازی اهواز
فرمانده قرارگاه حضرت زینب )س( با اشاره به 
رکوردشکنی تولید در شرکت لوله سازی اهواز، بر توسعه 

صادرات محصولات لوله سازی اهواز تاکید کرد.
سردار رحیم نوعی اقدم چهارشنبه ۲۰ دی ماه در دیدار با 
هیات مدیره شرکت لوله سازی اهواز با تقدیر از تلاش های 
مدیران و پرسنل شرکت در دستیابی به رشد تولید، با 
توجه به زمینه موجود در بازارهای منطقه، بر ضرورت 
توسعه صادرات این محصولات به کشورهای حوزه خلیج 

فارس و دیگر کشورهای جهان تاکید کرد. 
وی همچنین از تلاش های صورت گرفته در شرکت 
لوله سازی اهواز به منظور ارتقای مسائل رفاهی و معیشتی 

کارگران تقدیر کرد. 
سردار نوعی اقدم همچنین یاد و خاطره شهدای لوله سازی 
اهواز در دوران هشت سال دفاع مقدس و حماسه آفرینی 
این شرکت در ساخت پل بعثت که از اقدامات برجسته 

بشمار می رود را گرامی داشت.

نشست صمیمی مدیر شعب بانك تجارت 
استان خوزستان و مدیرعامل شرکت 

بهره برداری نفت و گاز کارون
مدیر شعب و معاونین بانک تجارت استان خوزستان با 
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون دیدار 

کردند.
به گزارش روابط عمومی، در این دیدار صمیمی که 
چهارشنبه ۲۰ دی و در ساختمان مرکزی شرکت کارون 
برگزار شد، راهکارهای تعاملات فی مابین و نحوه تسهیل 
در ارایه پرداخت تسهیلات به کارکنان شرکت کارون مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت
مهندس حسن شهروئی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
کارون ضمن خیر مقدم به حاضرین، ضمن ارایه گزارشی 
از اقدامات این شرکت در خصوص تولید حداکثری 
،پروژه های در دست اجرا و اقدامات جهادی، پیگیری 
جلب تسهیلات بانکی برای کارکنان را از اولویت های 
این شرکت در راستای ارتقاء رفاه و رضایتمندی پرسنل 

بر شمرد.
مهندس غلامرضا پرستش مدیر شعب تجارت استان 
خوزستان نیز ضمن ارج نهادن به تلاش مدیریت و 
کارکنان شرکت نفت و گاز کارون در عرصه تولید و جهاد 
اقتصادی، بر پیگیری ارایه تسهیلات بانکی به کارکنان این 

شرکت تاکید کرد.
در پایان این نشست صمیمی از خدمات و زحمات جناب 
آقای محمد عبدالهی رییس باجه بانک تجارت در ناحیه 

صنعتی کارون تقدیر بعمل آمد.

دومین نشست خبری چهاردهمین 
نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت 

خوزستان به میزبانی روابط عمومی 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و 
با حضور اصحاب رسانه استان برگزار 

گردید
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب، در این نشست که روز پنج شنبه ۲۱ دی ماه 
۱۴۰۲ به همت روابط عمومی با حضور روسای روابط 
عمومی شرکت های مناطق نفتخیز جنوب، نفت و گاز 
اروندان و جمعی از خبرنگاران استان به میزبانی روابط 
عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد 
بر همکاری میان رسانه های خوزستانی و کمیته های 
برگزار کننده نمایشگاه در راستای امیدآفرینی در استان 
تاکید شد.مهندس سعید آتشبار رئیس روابط عمومی 
شرکت مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به تجربیات 
موفق نمایشگاه گذشته گفت: تلاش ما در راستای حمایت 
از اصحاب رسانه و ایجاد فضایی جهت افزایش کیفیت 

انعکاس رسانه ای نمایشگاه است.
ایشان با تشریح ساز و کار جدید پایش اخبار و نحوه رصد 
سیر محتوای تولیدی تا لحظه مصرف خبر، در جهت 
ایجاد فضای رقابت سالم رسانه ای، بر ایجاد هم افزایی 
میان رسانه های استان در راستای امیدآفرینی و ارائه نقد 

سازنده جهت بهبود صنعت تاکید نمود.
وی هدف اصلی برگزاری نمایشگاه را ایجاد ارتباط 
بین صاحیان ایده های نو، شرکت های دانش بنیان 
و تولیدکنندگان با صنعت نفت بیان نمود و ادامه داد: 
به جهت ایجاد فضای فرهنگی و در قالبی طرحی نو، 
همکاران ما اقدام به ایجاد غرفه موزه و اسناد تاریخی 

صنعت نفت در فضای نمایشگاه نموده اند.

 اخبار کوتاه

در راستای بررسی و پایش عملکرد 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
در ممیزی های داخلی و خارجی ،شصت 
و ششمین جلسه کمیته راهبری صبح 
روز سه شنبه ۱9 دیماه۱۴۰۲ با حضور 
مدیرعامل، اعضای کمیته راهبری، روسای 
برخی ادارات و دبیران فرعی تخصصی 
سیستمهای مدیریت یکپارچه برگزار 
گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت 

بهره برداری نفت و گاز آغاجاری:
مهندس جواد تقی زاده مدیرعامل شرکت 
در این جلسه ضمن قدرداني از تلاش 
مجموعه شرکت آغاجاری در بخشهای 
مختلف در انجام موفقیت آمیز ممیزی ها 
و کارهای بزرگی که در طول امسال انجام 
شد؛ بر پیگیری عدم انطباقهای سالهای 
گذشته تاکید و به استفاده از اهرم عدم 
انطباقها در بهبود و نوسازی تجهیزات 
اشاره نمود و افزود: با توجه به تأسیسات، 
تجهیزات و ماشین آلات فرسوده در تمامی 

بخش ها میبایست مجاهدانه و مجدانه برای 
نگهداشت تولید تلاش شبانه روزی کرد.

مهندس تقی زاده ضمن اشاره به بهره 
گیری از فرصت موجود در شرایط فعلی 
، خواستار پیگیری و رفع عدم انطباقها و 
توصیه های ممیزی های داخلی و خارجی 
شد و گفت: انتظار داریم عدم انطباق ها 
بخصوص مواردی که به سلامتی و ایمنی 
نیروی کار به عنوان سرمایه اصلی سازمان 
مربوط می شود لحظه ای پیگیری و به 

سرعت رفع گردد.
وی تولید محصولات شرکت مطابق با 
استانداردهاي بین المللي در راستاي 
سیاست گذاریها و اهداف شرکت ملي 
مناطق نفتخیز جنوب، حفاظت از محیط 
زیست، رعایت الزامات قانوني، افزایش 
ایمنی بخصوص در بحث نیروی کار و 
کاهش حوادث را از جمله اهداف بلند 
مدت دانست.سید ادریس مشعلی  رئیس 
سیستم ها و بهره وری و نماینده مدیرعامل 

در سیستم مدیریت یکپارچه ) IMS ( نیز 
اهداف جلسات کمیته راهبری را تشریح 
مسائل و بیان جزئیات عدم انطباق ها 
و توصیه های ممیزی خارجی و داخلی 
برای مدیریت ارشد و اطلاع آنان از 
کمیت و کیفیت این مسائل عنوان کرد  
و افزود : از مجموعه عدم انطباق های 
سال های گذشته ۱9 مورد و در ممیزی 

داخلی نوبت اول امسال نیز ۱۵۲ مورد 
عدم انطباق گرفته شده که با حمایت 
مدیرعامل محترم و گروه مدیریت و نیز 
تلاش روساي ادارات، همکاران، دبیران 
و ممیزان سیستم مدیریت یکپارچه  
انشاء لله بتوانیم آنها را رفع و امسال نیز 
  )  IMS  ( به تمدیدگواهینامه های  موفق 

گردیم.

همایش گرامیداشت »هفته پژوهش و 
فناوری« و تجلیل از پژوهشگران برتر 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار 

گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب این رویداد روز دوشنبه ۱8 
دیماه ۱۴۰۲ با حضور مدیرعامل و هیئت 
مدیره مناطق نفتخیز جنوب، مدیر عامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، 
امام جمعه اهواز، رئیس دانشگاه صنعت 
نفت و جمعی از پژوهشگران صنعت نفت 

برگزار گردید.
مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب در مباحث 
پژوهش، توجه بیشتر به استحصال نتیجه 
را حائز اهمیت دانست و در همین این 
راستا عنوان نمود: مناطق نفت خیز، سال 
جاری در حوزه پژوهش و فناوری ۷۷ پروژه 
تعریف نموده که ۶۵ مورد را به بهره برداری 
رسانده. از این ۶۵ پروژه بعضی مستقیما 
به تولید مربوط است که منجر به افزایش 
تولید گردیده که تشکر خاص و ویژه از 
همکاران پژوهش و فناوری را ضرورت می 

بخشد.

وی افزود: اهمیت تحقیق، علم و دانش 
بر کسی پوشیده نیست. همانطور که در 
قرآن، قریب به ۷۷۵ مرتبه نام شریف 
علم به کار رفته است، بنابراین پاسداشت 
پژوهش در واقع توجه به راه و منش دین 
است. ایشان تاکید کرد: راهی غیر از توسعه 
علم و پژوهش و نوآوری برای نجات کشور 

و مقابله با دشمنان وجود ندارد.
دکتر محمد گلستان باغ رئیس پژوهش 
و فناوری شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب ضمن ارائه ای متفاوت و خلاقانه، 
از عوامل رشد چشمگیر این شرکت در 

زمینه پروژه های فناورانه سخن گفته 
و عنوان کرد: از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲، 
9۰۰ میلیارد تومان عقد قرارداد فناورانه، 
پژوهشی و تولید بار اول صورت گرفته و 
مطابق موضوعات در دست بررسی پژوهش 
ملی نفت و معاونت علمی فناوری ریاست 
جمهوری این میزان تا مرز ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان تا پایان سال ۱۴۰۲ ان شاالله خواهد 
رسید و چشم انداز ما مطابق پروژه های در 
دست بررسی تا سال ۱۴۰۳ به مرز ۳۰۰۰ 

میلیارد تومان خواهد بود.
ایشان تصریح کرد: تغییر نرم افزاری و 

سخت افزاری پیگری و اقدام موضوعات 
فناورانه در پژوهش و فناوری نفت با توجه 
به رشد قابل توجه عملکرد این حوزه در 
دوسال اخیر،  نیازمند تغییرات جدی 
رویکرد درون سازمانی پژوهش و فناوری و 
ارکان دیگر سازمان، همچنین نحوه تعامل 

با بازیگران حوزه زیست بوم می باشد.
دکتر چهاردولی رئیس دانشگاه صنعت نفت 
در این مراسم اقتدار کشور و ایجاد تمدن 
نوین اسلامی را در گرو رشد علمی دانست 
و گفت: هفته پژوهش فرصت خوبی برای 
بررسی پیشرفت ها و چالش ها و نقصان 
و ارائه چراغ راهی برای سال پیش رو می 

باشد.
 وی با اشاره به نقش صنعت نفت به عنوان 
پیشران کشور در برنامه هفتم توسعه، پیش 
نیاز  رشد و تعالی سازمان را دانش بنیان 
شدن صنعت نفت دانست و افزود: این 
مهم برای هر کدام از بخش های سازمان 
نقشی را قائل شده که حلقه اولیه ایجاد آن، 
فرایندهای پژوهشی و توسعه فناوری است.

حجت الاسلام موسوی فرد نماینده ولی 
فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز در این 
مراسم با تشکر و قدردانی از پژوهشگران 
صنعت نفت و نقش ویژه ایشان در اقتصاد 
استان به تبیین ابعاد مختلف مسائل 

اعتقادی و سیاسی روز جامعه پرداخت.

در جلسه کمیته راهبری شرکت آغاجاری عنوان شد:

اولویت  ممیزی و رفع عدم انطباق ها  در نظام یکپارچه مدیریت می بایست
 ضامن  سلامت و ارتقای ایمنی کارکنان باشد

برگزاری همایش به مناسبت گرامی داشت هفته پژوهش
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